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Baix Llobregat
Jardins d'Apel -les Mestres
Darrere |'edifici del Centre Cultural

41.47404
1.91513
409417
4591950

08114 - 47
Patrimoni moble
Element urba
Contemporani
XXI

2008

Regular

@

A labanda superior esguerra té una pintada vandalica.

I nexistent
Facil
Simbolic
Publica

Diputacié
Barcelona

Ajuntament de Martorell. Placade laVila, 46. 08760 Martorell
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El plafé estroba situat as Jardins d'Apel -les Mestres fixat a una paret, en una zona gjardinada de la placa.

El plaf6 estaformat per unes 20 rajoles policromes. Es tracta d'unainscripcié envoltada per un marc format
per motius vegetalsi fantastics (dracsi fulles). A lapart inferior del plafé hi haun dibuix d'uns nans, a mig,
i I'escut de Martorell i ladata de lainauguracié a cada costat. Lainscripcio diu: "JARDINS D'APEL -LES
MESTRES (1854-1936), ESCRIPTOR, DIBUIXANT | MUSIC. "L'AMIC DELSINFANTS, DE LES
FLORS| DELS OCELLS".10-02-08
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